ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v trao đổi, trả lời phỏng

vấn để thực hiện phóng sự

truyền hình

                 Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 4838/BCH-

CT ngày 19/12/2023 về việc gửi nội dung phỏng vấn công tác lãnh đạo, chỉ

đạo xây dựng lực lượng tự vệ các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh trực tiếp trao đổi, trả lời

phỏng vấn về công tác lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng lực lượng tự vệ các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Trung tâm Phát thanh – Truyền hình

Quân đội; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Phát thanh – Truyền hình

Quân đội (Ban đại diện Đà Nẵng);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong690)

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-12-21T13:42:25+0700

		2023-12-21T14:08:11+0700

		2023-12-21T14:08:11+0700

		2023-12-21T14:08:11+0700

		2023-12-21T14:50:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!